2

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tràng Định, ngày 21 tháng 4 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC
KỲ HỌP THỨ HAI MƯƠI LĂM (KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ) HĐND HUYỆN
 (01 buổi, khai mạc vào 14 giờ 00 phút, ngày 21/4/2025)

1. Ổn định tổ chức, báo cáo tình hình đại biểu và công tác chuẩn bị kỳ họp; chào cờ, cử Quốc ca, mời Chủ tọa lên điều hành kỳ họp (Bà Trần Hoài Linh, Phó Chánh VP HĐND&UBND huyện, Thư ký kỳ họp thực hiện).
2. Khai mạc kỳ họp, giới thiệu đại biểu (Ông Hoàng Anh Dũng, Chủ tịch HĐND huyện thực hiện).
3. Thông qua Chương trình làm việc của kỳ họp (Bà Nguyễn Thị Ngân, Phó Chủ tịch HĐND huyện thực hiện).
4. Kỳ họp xem xét, thảo luận các nội dung  (Ông Hoàng Anh Dũng, Chủ tịch HĐND huyện điều hành).
4.1. Tờ trình của UBND huyện về việc đề nghị thông qua chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Tràng Định.
4.2. Báo cáo tổng hợp ý kiến Nhân dân, ý kiến của Hội đồng nhân dân các xã, thị trấn.
4.3. Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế HĐND huyện
4.4 Dự thảo nghị quyết của HĐND huyện về việc nhất trí thông qua chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Tràng Định.
5. Thư ký kỳ họp trình bày dự thảo Nghị quyết (Bà Trần Hoài Linh, Phó Chánh VP HĐND&UBND huyện, Thư ký kỳ họp thực hiện)
6. HĐND huyện biểu quyết thông qua Nghị quyết (Bà Nguyễn Thị Ngân, Phó Chủ tịch HĐND huyện điều hành)
[bookmark: _GoBack]7. Bế mạc kỳ họp (Ông Hoàng Anh Dũng, Chủ tịch HĐND huyện thực hiện).
8. Chào cờ, cử Quốc ca (Bà Trần Hoài Linh, Phó Chánh VP HĐND&UBND huyện, Thư ký kỳ họp thực hiện).
(Trong trường hợp cấn thiết, chủ tọa kỳ họp xin được điều chỉnh lịch làm việc và báo cáo với kỳ họp)./.
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRÀNG ĐỊNH